
www.minersmate.eu

#my_pure_mate

new

Přirozeně silný průvodce



2



#discover_your_perfect_pure_mate

my pure mate

3

pure

33

Od roku 2018 obohacuje miners mate textilní branži o více než 

20 žádaných stylů vynikající kvality a stálosti.

miners mate  je vyrobeno pro všechny ty, kteří kladou důraz na módu a možnost 

kombinování. Jednotnost barev mnoha výrobků miners mate umožňuje jednotný, 

vzájemně sladěný look pro mates, týmy a skupiny – a to pro jakoukoliv akci, každou 

příležitost a každý okamžik! 

V roce 2022 rozšíří mladá značka z Porúří svůj sortiment o další 

kolekci s názvem

Dokazuje, že se ležérně prosté looks dají nejlépe

sjednotit s udržitelností a upřímností. Na následujících stranách

získejte více informací o my pure mate a jejich zvláštnostech!



4

my pure mate

style

Kolekce se zaměřením na podstatné! 

Kombinací z použití biobavlny certifi kované

jako Fairtrade a recyklovaného polyesteru, jakož 

i prostého, cool designu nabízí my pure mate všem 

mates, týmům a skupinám možnost přispět částečně

k udržitelné a férové vzájemnosti, a přitom neztratit 

ležérní styl miners mate!   

Kolekce obsahuje unisex mikinu Unisex Hoody (MY612)

a Unisex Tee (MY112). Oba výrobky přesvědčí svou

trvanlivou kvalitou a svým moderním střihem jak pro Ni, 

tak také pro Něj. Díky pěti konzistentním barvám se 

#dají mikiny s kapucí a trička ideálně kombinovat. 

Unisex Tee kromě toho zapůsobí 

v přírodních odstínech Soft Olive, 

Mustard a Soft Blue.

#vzájemně



5

_pure
Přirozeně silný průvodce

_fair
Vyrobeno ze 100% biobavlny s certifi kátem
Fairtrade

_tear away
Odstranitelná etiketa značky pro jednoduchou 
změnu etikety

_perfect
Hladký povrch pro optimální zušlechtění

_colourful
Od velmi nápadných až k přirozeně 
jednoduchým stylům

5 zvláštností
na jediný pohled



6

MY112

Unisex Tee

black navywhite

mustard

red

soft olive

heather grey

soft blue

XXS-3XL

100% biobavlna s certifi kátem Fairtrade
(Heather Grey = 90% biobavlna s certifi kátem 
Fairtrade a 10% viskóza)

žebrovaný 
průkrčník

Dopředu posunutý
šev na ramenou
pro vyšší komfort 
nošení



7

MY612

Unisex Hoody

XXS-3XL

black navywhite red heather grey

80 % biobavlna s certifi kátem Fairtrade
a 20 % recyklovaný polyester
(Heather Grey = 75% biobavlna s certifi kátem Fairtra-
de a 15% recyklovaný polyester 10% viskóza)

Bez kovových poutek
na koncích šňůrek

100%
povrch z 
bavlny

Vnitřní
boční kapsa pro
velkou plochu k 
potisku



8
Pěstování Sklizeň Odstranění zrna Přádelna Pletárna

Spojení bavlny s certifi kátem Fairtrade a certifi kované biobavlny

je to nejlepší řešení, jak zlepšit sociální udržitelnost a ochránit životní prostředí 

v zemích pěstování.

Pro výrobu biobavlny platí přísné standardy:

• Sazenice bez genové techniky

Při pěstování biobavlny se používají pouze tradiční sazenice, 

 genově technicky změněné rostliny jsou zakázané. 

• Minimální umělé zavlažování

I biobavlna potřebuje vodu – ovšem spotřeba vody

 je nižší než u konvenčních rostlin. Většina potřeby vody

 biobavlny je kryta dešťovou vodou

 a v půdě uloženou vlhkostí. .

• Bez pesticidů

 Ke hnojení a ochraně rostlin se používají jen přírodní

 metody místo chemicko-syntetických prostředků. 

• Ručně trhaná

 Nepoužíváním strojů a prostředků na odlistění se

 šetří zdraví rolníků a rolnic i úrodnost půdy. 

#udržitelné

Cesta bavlny
Transparentnost v dodavatelském řetězci, od pěstování až k hotovému textilu.



fair

9
Barvírna Šití/ Stříhání Konfekce/

Etiketování
Tvůj textil

Pečeť výrobku Fairtrade pro bavlnu ručí za férově pěstovanou a ošetřovanou režnou 

bavlnu, která je přes všechny kroky výroby přímo vysledovatelná a dále 

zpracovávaná odděleně od bavlny, která není Fairtrade.  Veškerá bavlna pro kolekci 

my pure mate byla vypěstována Fairtrade-pěstiteli/pěstitelkami. Fairtrade podporuje 

lepší pracovní a životní podmínky pro pěstitele/pěstitelky bavlny, jakož i ochranu 

životního prostředí.

More information: info.fairtrade.net/sourcing

OEKO-TEX

Textilie všeho druhu kontrolované z hlediska škodlivin od příze po hotový 

výrobek smějí nosit produktovou etiketu STANDARD 100. My pure mate je etiketou 

STANDARD 100 označena.

Recyklovaný polyester

Aby zůstala mikina dlouho hebká a tvarově stálá, používá se recyklovaný polyester.

Na rozdíl od tradičního polyesteru potřebuje výrobní proces 

pro recyklovaný polyester méně zdrojů a je mnohem energeticky úspornější.

Oddělení bavlny Fairtrade 
a certifi kované biobavlny
od konvenční bavlny
během celého
dodavatelského řetězce



10

simple



11



www.minersmate.eu

#my_pure_mate
Přirozeně silný průvodce


